

HM Holding, Toftlund ApS

Vestervang 11
6520 Toftlund

CVR-nr. 27662366

Årsrapport for 2016

01-01-2016 - 31-12-2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017

Henrik Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | HM Holding, Toftlund ApS Vestervang 11 6520 Toftlund E-mail: henrik@toftlundmurerforretning.dk CVR-nr.: 27662366 Stiftelsesdato: 21-03-2004 Regnskabsår: 01-01-2016 - 31-12-2016 |
| Direktion | Henrik Marcussen, Direktør |
| Revision | ViaCount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764 |
| Pengeinstitut | Danske Andelskassers Bank A/S Kærgårdsvej 12, Nordenskov 6800 Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som finansielt holdingselskab for tilknyttet driftselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 42.177, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 843.992, og en egenkapital på kr. 838.242.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -5.765 | -5.750 |
| Driftsresultat | | -5.765 | -5.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 35.426 | 153.143 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.408 | 24.607 |
| Resultat før skat | | 44.069 | 172.000 |
| Skat af årets resultat | 1 | -1.892 | -2.044 |
| Årets resultat | | 42.177 | 169.956 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -64.574 | 78.144 |
| Overført resultat | | 3.351 | -9.388 |
| Resultatdisponering | | 42.177 | 169.956 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2, 3 | 302.301 | 366.456 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 209.943 | 216.024 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 512.244 | 582.480 |
| Anlægsaktiver | | 512.244 | 582.480 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 51.971 | 53.171 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.459 | 0 |
| Tilgodehavender | | 53.430 | 53.171 |
| Likvide beholdninger | | 278.318 | 266.984 |
| Omsætningsaktiver | | 331.748 | 320.155 |
| Aktiver | | 843.992 | 902.635 |

Balance 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 3.125 | 3.125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 159.677 | 302.395 |
| Overført resultat | | 447.040 | 365.125 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital | 4 | 838.242 | 896.845 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.750 | 5.750 |
| Selskabsskat | | 0 | 40 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.750 | 5.790 |
| Gældsforpligtelser | | 5.750 | 5.790 |
| Passiver | | 843.992 | 902.635 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2016 | 2015 | | |
|--|-----------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 1.892 | 2.044 | | |
| | 1.892 | 2.044 | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
| Toftlund Murerforretning ApS | 6520 Toftlund | 50,00 | 604.602 | 70.851 |
| | | | 604.602 | 70.851 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris primo | | | 64.062 | 64.062 |
| Kostpris ultimo | | | 64.062 | 64.062 |
| Dagsværdireguleringer primo | | | 302.395 | 224.251 |
| Regulering til primo | | | 418 | |
| Årets reguleringer | | | -64.574 | 78.144 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | | | 238.239 | 302.395 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | | 302.301 | 366.457 |

4. Egenkapital

| | Virksomh edskapi- tal | Overkurs | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------|--------------------------------------|-----------------|---|------------------------------|------------------------------------|----------------|
| Saldo primo | 125.000 | 3.125 | 302.815 | 365.125 | 101.200 | 897.265 |
| Årets resultat | | | -64.574 | 3.351 | 103.400 | 42.177 |
| Udbetalt udbytte | | | | | -101.200 | -101.200 |
| Saldo ultimo | 125.000 | 3.125 | 238.241 | 368.476 | 103.400 | 838.242 |

Anpartskapitalen består af 250 andele af kr. 500

Anpartskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse 2004

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret anparter i Toftlund Murerforretning ApS til bogført værdi kr. 302.301